

동국제약주식회사 서울시 강남구 테헤란로 108길 7 Tel. 02-2191-9922 Fax. 02-2191-9973

문서번호	동마20210629	일 자	2021년 6월 29일
수 신	비카맥스/플러스 취급 관련자 제위	발 신	ETC마케팅부
제 목	비카맥스/플러스 제품명 변경 관련의 건		

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
2. 아사에서 판매중인 비카맥스, 비카맥스플러스 제품명이 **7월 1일부터 비카페롤, 비카페롤플러스로 변경**됩니다(보건복지부 고시 제 2021-176호).

[변경 전/후 비교표]

	변경 전	변경 후	변경 전	변경 후
제품명	비카맥스	비카페롤	비카맥스플러스	비카페롤플러스
성분 및 함량	콜레칼시페롤 10mg, 탄산칼슘 250mg	콜레칼시페롤 10mg, 탄산칼슘 250mg (동일)	콜레칼시페롤 10mg, 탄산칼슘 1,250mg	콜레칼시페롤 10mg, 탄산칼슘 1,250mg (동일)
보험코드	653404080	653404080 (동일)	653404090	653404090 (동일)
보험약가	85원	85원 (동일)	81원	81원 (동일)

※ 제품명 이외 변경되는 사항은 없습니다.

3. 비카페롤(플러스)로 제품명이 변경되더라도 보험코드 및 보험약가는 동일하므로 기존 제품인 비카맥스(플러스)의 처방 및 유통에는 문제가 없습니다.
4. 문의 사항은 이경민 PM (02-2191-9922) 에게 연락바랍니다. 끝.

동국제약주식회사

대표이사 **오 흥 주**



비카맥스/비카맥스플러스 가

비카페를/비카페를 플러스 로 제품명이 변경되었습니다.

성분/함량/성상 모두 기존과 동일합니다.

(비카맥스/비카맥스 플러스와 비카페를/비카페를 플러스는 동일한 제품입니다)

Calcium 100mg, Cholecalciferol 1,000IU	
Calcium 500mg, Cholecalciferol 1,000IU	
Calcium 100mg, Cholecalciferol 1,000IU	
Calcium 500mg, Cholecalciferol 1,000IU	